



چارگون دسترسی رایگان
سرویس آوات را برای
شرکت‌های دورکار فعال کرد

صفحه ۴



دخالت‌واشنگتن
اینبار در بازار نفت

صفحه ۳

داروخانه‌های شبانه روزی که فعالیت ندارند سلب مجوز می‌شوند

همین صفحه

اطلاعیه مهم شرکت کشتیرانی
والفجر در مورد مسیرهای مسافری و
نرخ‌های مصوب بلیت

صفحه ۸

پالایشگاه‌های آسیایی به دنبال قراردادهای بلندمدت نفتی

همین صفحه



برخورد جدی

و قانونی با گران

فروشی و احتکار

همین صفحه

جنایت رژیم صهیونی در صنعت هوایی جهان

اسرائیل با نقض قوانین بین المللی و حمله به ایران، باعث تئوروزانه ۳۰۰۰ پرواز، افزایش ۳۰ درصدی هزینه سوخت، کاهش ارزش سهام شرکت های هواپیمایی و افزایش ۱۵ درصد قیمت بلیط هواپیما برای مسافران در جهان شده است



صفحه ۲

جایگاه مشاوره و روان شناسی در تحکیم بنیان خانواده

سمیرا توکلی روانشناس



در سایت روزنامه بینوایی:

بالا بردن کیفیت رابطه زوجین و حفظ آن یکی از مسائل مهمی است که همواره کارشناسان بر توسعه و تقویت آن اتفاق نظر دارند و معتقدند باعث بهبود کیفیت زندگی نیز می شود. از بسیاری آسیب های اجتماعی نظیر طلاق، طلاق عاطفی، اعتیاد و گرایش به دخانیات و ... می کاهد. در روحیه فرزندان تاثیر مثبت دارد و مانع از سرخوردگی آنان می شود.

در این مسیر استفاده از نظرات اهالی فن، ریش سفیدان خانواده و محل، مشاوران و کارشناسان حوزه های روانشناختی و روانشناسی امری اجتناب ناپذیر است و نقش حیاتی در پایداری، رشد و کیفیت روابط ایفا می کند. این رویکرد از همان مراحل ابتدایی آشنایی و ازدواج، شناخت تفاوت‌های فردی و الگوهای ارتباطی هر یک از طرفین، پایه و اساس یک رابطه سالم را بنا می‌نهد.

هر چند زوجین بعد از مدتی به نیاز های شخصی و عاطفی یکدیگر با مدیوم های متفاوت پی می برند اما علم روانشناسی به زوجین کمک می‌کند تا به درک عمیق‌تری از نیازها، خواسته‌ها، ترس‌ها و نقاط قوت و ضعف یکدیگر برسند و این درک تا پایان عمر همراه آنها بماند. این درک متقابل، زمینه‌ساز همدلی و همدردی می‌شود و از بروز بسیاری از سوء تفاهات و کژتابی های ذهنی جلوگیری می‌کند.

در طول سال‌های زندگی مشترک، زوجین با چالش‌های مختلفی روبرو می‌شوند؛ از مسائل اقتصادی ، مالی و شغلی گرفته تا تربیت فرزندان و تغییرات فردی. در این دوران، آموختن مهارت‌های روانشناختی مانند حل مسئله، مذاکره، مدیریت خشم و ابراز وجود مؤثر، به زوجین کمک می‌کند تا به شیوه‌ای سازنده با این چالش‌ها برخورد کنند و نگذارند در گرداب مشکلات و پیچ های زندگی عنان زندگی از دستتان خارج شود. مشاوره و علم روانشناسی همچنین به زوجین می‌آموزد که چگونه عشق و صمیمیت را در طول زمان حفظ و تقویت کنند، چگونه با یکدیگر ارتباط موثر برقرار کنند و چگونه در زمان بروز بحران‌ها، حامی و پشتیبان یکدیگر باشند و ظاهر زندگی دیگران بر باطن زندگی آنها تاثیر نگذارد. بدون درک اصول روانشناختی، زوجین ممکن است در دام الگوهای مخرب ارتباطی گرفتار شوند، احساس ناراضیاتی کنند و حتی کار به جدایی یا در خوشبینانه ترین به طلاق عاطفی برسند.

در مجموع می توان اظهار کرد علوم اجتماعی به ویژه روانشناسی و مشاوره نه تنها به عنوان یک ابزار برای حل مشکلات عمل می‌کنند، بلکه به عنوان یک نقشه راه برای ساختن یک زندگی مشترک پرمعنا، پویا و سرشار از رضایت خاطر برای هر دو طرف نقشی ویژه ایفا کرده و خانواده ها را در مسیر تکامل و بهبود کیفیت زندگی راهنمایی می کنند.

ما جنگ ندیده نیستیم!

وحید حاج سعیدی



در سایت روزنامه بینوایی:

ما جنگ را نشنیده ایم؛ بلکه آن را با تمام وجود احساس کرده ایم. آن هم نه یک روز و دو روز و یک سال و دو سال... ۸ سال تمام با دست خالی در برابر ۴۰ کشور دنیا ایستادیم. هنوز راولیان جنگ و کهنه سربازان زیادی در بین مايند که از خاطرات جنگ صحنه های به زيادي به خاطر دارند. با وجود اين شاهدان عيني زنده، براي تاريخ زود است گواهي بدهد!

همانانی که با دو پا رفتند و الان سال هاست که بر ویلچر تکیه زده اند! آنهایی که سالهاست بدون مسج یا وضو می گیرند! آستین های که به بالای پیراهن سنجاق شده اند؛ سرفه هایی که تمامی ندارند؛ چشم هایی که هنوز می سوزند و استخوان هایی که هیچگاه به مقصد نرسیدند. هستند پدران و مادرانی که هنوز هنگام ترک خانه کلید را به امید بازگشت نور چشمان شان زیر گلدان می گذارند!

ما جنگ ندیده نیستیم. ما نسلی هستیم که اگر سن مان به جبهه رفتن نمی رسید، جاکلیدی و کیف پول دوران نوجوانی مان با عکس همکلاسی ها و پسر خاله و پسر عمه شهیدمان زینت می گرفت و معلم فارسی زنگ انشاء نامه های همکلاسی های مان را که از جبهه می فرستادند، می خواند.

ما جنگ ندیده نیستیم و به دنبال جنگ هم نیستیم. ما وارثان قاب عکس عزیزانی هستیم که برای امنیت و آرامش ما از جان گذشتند. چرا که داستان تجاوز به خاک علیحده است. حقیقت امر جنگی که برای آرمان باشد دیگر تقابل نظامی نیست. می شود دفاع مقدس. حرمت دارد. تقدس دارد. ما این حرمت و تقدس را در هشت سال دفاع مقدس دیدیم و شنیدیم. میدانی که سال ها بعد از جنگ خاکن توتیای چشمان مسافران و بازدیدکنندگان می شود و آرامگاه شهدایش، آرام بخش جانها...

شهدایی که قسم به خون ریخته شان اعتباری برابر با قسم جلاله پیدا می کند، اعتبار این دفاع آرمانی هستند. خواستم بدانید غنا و حرمت واژه جنگ برای ما با تجاوز کارانی که به قصد توحش و آدمکشی جنگ راه می اندازند، تفاوت دارد. ما جنگ برای حفظ ناموس و وطن و آرمان و مقدس می دانیم.

این ادعا را می توان در اظهارات زیبا کلام ها، مازیارها، علی دایی ها و کیانپان ها هم صحت سنجی کرد. جایی که صحبت از وطن و ناموس و خاک می شود، تقابل با سیاست های نظام رنگ می بازد و میدان یک دست می شود. حزب و احزاب، چپ و راست، مجبیه و شل حجاب و بی حجاب، مسجدی و غیر مسجدی، دانشمند و کم سود، سپاهی و ارششی، روحانی و دانشگاهی، بازاری و کشاورز، معلم و دانش آموز و دانشجو و ... شعارشان یکی می شود و پشت هم می ایستند. پادمان نرود اعتبار و حرمت جنگ در سرزمینی که ۷۰۰۰ سال اصالت و تاریخ دارد، با سرزمینی که عمرش از درختان خیابان های ما کمتر است، تفاوت دارد. تفاوت در خاکی است که ۷۰۰۰ سال قدمت و اصالت و فرهنگ دارد. دانش و تاریخ دارد. شاعر و دانشمند دارد. هنرمند و پهلوان دارد. این مردم هویت و اصالت شان را از دیگران عاریه نگرفته یا ندرزیده اند و رژیم شان جعلی نیست که به طرقة العینی از میدان به در رود. بر همین اساس پوزره متجاوز به کشورشان را به خاک خواهند مالید. چشمان متجاوز را از حذقه بیرون خواهند آورد و دستانش را قطع خواهند کرد. در فرهنگ و قاموس ما جنگ جایی ندارد ولی دفاع از سرزمین در وجودمان نهادهی شده است. ما جنگ ندیده نیستیم.

داروخانه‌های شبانه روزی که فعالیت ندارند سلب مجوز می‌شوند

مواجه نبودیم.

داروخانه‌های خدمت‌رسان شمول امتیاز حمایتی می‌شوند
در عین حال، سعید مهرزادی، سرپرست دفتر بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات سازمان غذا و دارو با تأکید بر لزوم فعالیت داروخانه‌ها، گفت: تعطیلی بدون مجوز، به ویژه در داروخانه‌های شبانه روزی و منتخب، تخلف است و با متخلفان برخورد قانونی می‌شود.

وی گفت: فعالیت مستمر داروخانه‌ها در ایام خاص، جلوه‌ای از مسئولیت‌پذیری انسانی، حرفه‌ای و قانونی مؤسسان و مسئولان فنی است. با این حال، تعدادی از داروخانه‌های منتخب و شبانه‌روزی به دلیل نبود پرسنل یا مسئول فنی تعطیل بودند که تذکر دریافت کرده‌اند و باید بدون هیچ‌گونه توجیهی فعالیت خود را از سر بگیرند. در صورت تکرار، برخورد قاطع در دستور کار خواهد بود.

مهرزادی با قدردانی از داروخانه‌هایی که در روزهای اخیر با تعهد و از خودگذشتگی به ارائه خدمت ادامه داده‌اند، افزود: برای داروخانه‌های روزانه‌ای که داوطبانه فعال بوده‌اند، امتیازهای حمایتی در نظر گرفته شده و این رویکرد تشویقی ادامه خواهد داشت.

وی تأکید کرد: استمرار خدمات دارویی به مردم یک اصل بنیادین است و انتظار می‌رود همه داروخانه‌ها با احساس مسئولیت در این مسیر نقش‌آفرین باشند.

پالایشگاه‌های آسیایی به دنبال قراردادهای بلندمدت نفتی

حملات اسرائیل به ایران در هفته گذشته، هزینه حمل‌ونقل نفتکش‌ها در مسیر تنگه هرمز دو برابر شده، زیرا مالکان کشتی‌ها تمایل کمتری به عبور از این منطقه استراتژیک دارند. هرچند بسته شدن تنگه هرمز – بزرگ‌ترین نگرانی بازار نفت – فعلاً بعید به نظر می‌رسد، تحلیلگران هشدار داده‌اند که در صورت اختلال در جریان نفت این تنگه، قیمت‌ها ممکن است به راحتی به ۱۰۰ دلار در هر بشکه برسد.

استراتژیست‌های ING، وارن پترسون و اوا مانشی، اعلام کردند که اختلال جدی در حدود یک‌سوم تجارت جهانی نفت که از تنگه هرمز عبور می‌کند، می‌تواند قیمت نفت را تا ۱۲۰ دلار در هر بشکه افزایش دهد.

با وجود نگرانی‌ها درباره اختلال در عرضه نفت و گاز طبیعی مایع (LNG) خاورمیانه، تاکنون هیچ نشانه‌ای از آسیب به زیرساخت‌های کلیدی صادرات نفت ایران گزارش نشده است.

سنگینی بر بازار انداخته و تحلیلگران از احتمال جهش قیمت‌ها به ۱۰۰ دلار یا حتی ۱۲۰ دلار در هر بشکه در صورت بسته شدن این مسیر استراتژیک هشدار می‌دهند.
در مقابل، قیمت‌های رسمی فروش (OSPs) که صادرکنندگان خاورمیانه برای قراردادهای بلندمدت ماه آینده تعیین می‌کنند، اکنون پایین‌تر از هزینه‌های بالای نفت نقدی است. بازارهای نفت و حمل‌ونقل نگرانند که این درگیری‌ها ممکن است عرضه نفت خاورمیانه را مختل کند و قیمت‌های نقدی را باز هم افزایش دهد. یک منبع از تأمین‌کنندگان خاورمیانه به رویترز گفت که مشتریان آسیایی علاقه بیشتری به قراردادهای بلندمدت نشان داده‌اند.

با این حال، منابع تجاری به رویترز گفته‌اند که بعید است تولیدکنندگان بزرگ خاورمیانه حجم قراردادهای بلندمدت برای ماه‌های اوت و سپتامبر را به طور قابل‌توجهی افزایش دهند.

از سوی دیگر، به گزارش فایننشال تایمز، از زمان آغاز

پالایشگاه‌های آسیایی برای تاپستان امسال تقاضای بیشتری برای خرید نفت تحت قراردادهای بلندمدت داشته‌اند، زیرا درگیری بین اسرائیل و ایران باعث افزایش هزینه‌های نفت نقدی شده است. به گزارش رویترز، با تشدید تنش‌ها، هزینه اضافی (پرمیوم) نفت نقدی خاورمیانه این هفته به بالاترین سطح در چهار ماه گذشته رسید و از ۳ دلار در هر بشکه فراتر رفت.

به گزارش اوایل پرایس، در پی تشدید تنش‌ها بین ایران و اسرائیل، بازار جهانی نفت با التهابات تازه‌ای روبه‌رو شده است. افزایش قیمت‌های نفتی خاورمیانه به بالاترین سطح در چهار ماه گذشته، پالایشگاه‌های آسیایی را به سمت امضای قراردادهای بلندمدت سوق داده تا از نوسانات بازار در امان بمانند.

همزمان، نگرانی‌ها از احتمال اختلال در عرضه نفت از طریق تنگه هرمز، شاهراه حیاتی تجارت جهانی نفت، سایه

عصراقتصاد - معاون امور برنامه ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی از برخورد جدی و قانونی با هرگونه احتکار و گران فروشی کالای اساسی خبر داد.

در حالی که یک هفته از تجاوز رژیم اشغالگر صهیونیست به ایران می‌گذرد، نگرانی بابت تأمین کالای اساسی در میان مردم وجود دارد، اما در این میان افراد سودجویی نیز هستند که خبر سودجویی و احتکار برخی افراد و اوصاف جریان‌ساز شد.

اکبر فتحی- معاون امور برنامه ریزی و اقتصادی وزارت



احتکار

تحلیل آینده بازار در صورت شدت یافتن جنگ ایران و اسرائیل؛

دخالت واشنگتن اینبار در بازار نفت

در سایت روزنامه یخ‌نویس:



۱۰ دلار برای هر بشکه است و در صورت اختلال گسترده‌تر، می‌تواند برنت را به بالای ۹۰ دلار برساند.

فیل فلین، تحلیلگر ارشد «پرایس فیوچرز»، معتقد است حتی در صورت فروکش درگیری، نفت دیگر به محدوده پایین ۶۰دلاری ماه پیش بازخواهد گشت: «بازار ریسک ژئوپلیتیکی را دست‌کم گرفته بود».

در مقابل، مؤسسه DBRSMorningstar انتظار دارد جهش فعلی کوتاه‌مدت باشد و با رفع تنش‌ها، «حق بیمه جنگی» تخلیه شود.

براساس گزارش رویترز، ایران – سومین تولیدکننده بزرگ اوپک با حدود ۳/۳ میلیون بشکه در روز – و تنگه هرمز در کانون نگرانی‌اند؛ گذرگاهی که روزانه ۱۸ تا ۲۱ میلیون بشکه نفت و فرآورده عبور می‌دهد. هر نشانه‌ای از اختلال در این شاهراه، قیمت‌ها را سریعاً تکان می‌دهد.

واکنش اوپک‌پلاسالكساندر نواک، معاون

نخست‌وزیر روسیه، در مجمع اقتصادی سن‌پترزبورگ تاکید کرد اوپک‌پلاس باید «بدون ایجاد هراس در بازار» برنامه افزایش تولید تابستانی از پیش تعیین‌شده را دنبال کند؛ موضعی که بازتاب اظهارات پیشین وزیر انرژی

عربستان است.

ترس جهان از قیمت نفت

در این باره اینترنشنال بیزینس تایم نیز نوشته است:

پس از حمله اسرائیل به ایران، قیمت‌ها نسبت به روز قبلش ۴.۶۸ دلار افزایش یافت و به ۷۴.۰۴ دلار رسید. تهدیدهای ایران برای بستن تنگه هرمز، یک گلوگاه حیاتی برای یک‌پنجم عرضه نفت جهان، نگرانی‌ها از بحران انرژی جهانی را افزایش داده است.

بسته‌شدن احتمالی تنگه هرمز می‌تواند تأمین میلیون‌ها بشکه نفت را در روز مختل کند و قیمت نفت خام برنت را از ۷۷ دلار فعلی به ۱۲۰ دلار در هر بشکه برساند. چنین افزایش

قیمتی در اقتصادهای جهانی؛ یعنی یک بحران؛ وقتی هزینه‌های سوخت را افزایش داده و بر بخش‌هایی از حمل‌ونقل و تولید مواد غذایی تأثیر بگذارد.

تحلیلگران هشدار می‌دهند که هدف قراردادن تأسیسات تولید و صادرات نفت ایران می‌تواند قیمت‌ها را به ۸۰ تا ۱۰۰ دلار در هر بشکه برساند و منجر به افزایش تاریخی قیمت بنزین در کشورهای وابسته به واردات نفت شود.

این درگیری تاکنون باعث افزایش ۱۳ درصدی قیمت نفت خام برنت شده است که فشارهای تورمی را تشدید کرده و رشد اقتصادی جهانی را تهدید می‌کند. برخی از سرمایه‌گذاران در حال روی‌آوردن به دارایی‌های امن مانند طلا هستند که ارزش آن افزایش‌یافته است.

روسیه، علی‌رغم چالش‌های اقتصادی خود، می‌تواند از افزایش درآمدهای نفتی بهره‌مند شود، زیرا هر ۵ دلار افزایش قیمت، نگران صادراتی را به میزان قابل‌توجهی افزایش

می‌دهد.

بازارهای سهام جهانی واکنش نشان داده‌اند و میانگین صنعتی داو جونز در بحبوحه نگرانی‌های اقتصادی گسترده‌تر، ۱.۷۹ درصد کاهش‌یافته است. معامله‌گران انرژی همچنان نگران هستند و تشدید بیشتر اوضاع را زیر نظر

دارند. درحالی‌که برخی از کارشناسان معتقدند که اوضاع می‌تواند تثبیت شود، همان‌طور که در درگیری‌های قبلی اسرائیل و ایران مشاهده شد، هرگونه اختلال در تنگه هرمز می‌تواند عواقب اقتصادی فاجعه‌باری را در سراسر جهان به دنبال داشته باشد.



